PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND-KATTEGAT-SKAGERRAK, DELPROGRAM KATTEGAT/SKAGERRAK

1, 4 miljoner EUR till forsknings- och utvecklingssamarbete i Kattegat/Skagerrak

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak godkände måndag 2 november det gränsöverskridande samarbetsprojektet Vidensamarbejde. Projektet som ska utveckla metoder och verktyg för kunskapssamarbete, matchmaking och entreprenörskap i regionen beviljades 1 472 281 EUR från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak, delprogram Kattegat/Skagerrak.

-Vidensamarbejde (Vidensamarbejde, innovation og entreprenörskap) är ett viktigt projekt som kommer bidra till att vi i Skandinavien står oss bättre i konkurrensen med andra regioner i Europa och världen på forsknings- och utvecklingsområdet , säger Göran Johansson, Styrkommitté Kattegat/Skagerraks ordförande. 


Projektet är ett samarbetsprojekt mellan femton (15) svenska, norska och danska partners från näringslivskluster, universitet och organisationer som ger företagsstöd. Det gemensamma arbetet ska bidra till utveckling och tillväxt i regionen genom nya metoder och verktyg för kunskapssamarbete, matchmaking och entreprenörskap. 
Att ta vara på kunskap för att skapa bättre produkter, processer och service i existerande verksamheter, och etableringen av nya kunskapsintensiva verksamheter är helt avgörande för konkurrenskraften. Projektets insatser ska därför förbättra kunskapssamarbete och matchmaking mellan forskare, forskningsmiljöer, och verksamheter. Det ska också öka antalet kunskapsintensiva verksamheter och kommersialiseringen av licenser och patent. Projektet ska dessutom arbeta för att stärka det tvärregionala samarbetet mellan två starka utvecklingsnätverk i Kattegat/Skagerrak-regionen och utnyttja best practice bland deltagarna för att utveckla gemensamma metoder och verktyg för kunskapssamarbete.

- Detta är ett projekt som visar på behovet av ett tätare skandinaviskt samarbete och att potentialen som ligger i det är mycket tydlig. Vi har stora förväntningar på projektets resultat och vi önskar projektet lycka till, avslutar Johansson.

Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: www.interreg-oks.eu



FAKTA: Vidensamarbejde


Projektledare: Anders Lunnan, Universitetet för Miljø og biovitenskap, anders.lunnan@umb.no,
Tel. +47 64965686, Mobil: +47 97957101

Beviljat belopp: 1 472 281 EUR.
Tidsram: 3 år.

Projektpartners: 
Aalborg universitet – Lead Partner
Universitetet for Miljø og Biovitenskap - norsk Prosjekteier
Övriga partners: Universitetet i Oslo, Oslo Teknopol, Bioparken AS, Kunnskapsbyen Lillestrøm, Næringslivets hovedorganisasjon, Ski næringsråd, Nofima Mat AS, Næringsrådet i Frogn, Strategisk Næringsplan, NOVI Udviklingspark, Hjørring ErhvervsCenter, Randers Erhvervs- og Udviklingsråd, Væksthus Nordjylland

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak

Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Göran Johansson från Västra Götalandsregionen, Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland och Gunn-Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak

Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu

För mer information:

Ida Elsing,




Göran Johansson, 

Programkommunikatör, 



Ordförande för 

Kattegat/Skagerrak-sekretariatet


Styrkommitté Kattegat/Skagerrak

+46 (0) 767 75 55 10



+46 (0) 703 28 62 35

